cravit. Juxta Paratellám vero S. Jacobi Villam, Ecclesiam

S. Michaelis de Bojone de quorumdam militum potestate,

qui eam- quasi pro sua tenebant, justa liberatione liberavit.

Quo in loco quoniam juxta ipsam Villam ad recípiendum

Pontiiicern sessío nou erat idónea, palada , & domos cir-

cumquaque convenientes sedifieando construxit. In Saliniensi-

quoque pago Regiam Villam vocabulo Godegildum culto-í

ris inopia desolatam & destitutam , quam ímmensa fru-

ticum: densitas vehementer occupaverat , á laicale posses-

siane peni tus abstulit, & ad eam excolendam proprios cul- [

tores celeríter* intromíssit, juxta cujus Villas affinitatem*

Ecclesiam S. Marías de Lúa á sitibunda militum cupidita-

te. ante praesentiam piisimí Comitis Raimundi per legum
cfcnsuram- justa liberatione liberans, postquam pro suo jure

consecravit
, juri suas restituir Ecclesias.

H 2 De
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De libértate Civium Compostellanorum. Cap. 23.

l3upradifto namque Consule Raimundo, qul tam ingenii

ciaritate , quam generis nobilitate inter Occidentales emicuit,

Gallaetiae Regnum obtinente, inter Compostellanos Cives con-

tra nobiles terrarum Principes magnam dissensionem ortam

esse cognoscimus: nobiles etenim sine aliqua justitiae repetido-

ne , & sine aliqua justa ratione Civibus cum per honores suos

extra uibem commercia requirebant , censum & vehicula &
omnia quse asportabant sua, vi a uferebaj&ffquorum negotio ex

utraque parte rationaliter ventilato, idem yir summae pruden-

tiae & sapientiae Cónsul R. finem Jmponere cupiens adstante

non módica turba militum & virorum nobilium , tale ediélum

fecit, qucd numquam aliquis Civium pigneraretur , nisi pro

sua tatummcdo causa justitia primitus postulata , & á Pontífice

Sedis Apostíllese denegata. Quod si quis superbia tumidus

faítu elationis impinguatus, hujusmodi edi&um ejus robore

íoborstum, in aliquo violare tentaret ; ea quae pigneraret du-v

plici compositione componeret; & pro ipsa sui ausus temeri-

tíite solidos LX. persolvere idem Cónsul certa scripturae cogni~

tiene affirmando confirmavit. Dato itaque judicio cum vir

illustrissimus socer ejus Rex Adefonsus causa oraticnis B. Ja-
cobi limina fenenti animo visitasset , & á Civibus, ut hoc ju-;

dicium confirmaret , vehementius pulsaretur , ipse eorum jus-

tissimae postulaticni assensum prsebendo suarum cogniticnem

literaium suae successicni reliquit, & cum qui non observare!

»

perpetuo anathemate constrigendo constrinxit.